24¹ f. - Plinius abut. --

25. Averroes, Porphyri, Ed. Theat. ... Decanus: Iohannes
Dachotius ... publica celebranda indicat, impo.
me omnes et singulos, decular ad eadem insit.

26. Schreuerus, Martin Christianus: Coll. photis. assertor:
Ad scolas mathematicas. Iouis forique experient.

per officia sua iustas.

27. Vattarus, Christianus Fridericus : *Historia culturae litteraria*
- 28^a. Wensdorp, Gottl. : *Prædicta canticorum sacerdotum s. p. d. (aliqua ad fer. Paschal. saec. transigendis ex dom. cahortatoris)*
~~Wensdorp~~
29. Wenter, Fr. Balckes : *De beneficio competentiae generalium, speciebusque nobilitatis amaro.*
30. Wenter, Fr. Balckes : *De mortuis vero.*
31. Wenter, Fr. Balckes : *Thesaurus miscellaneus a varijs iure somnis ... patrum nostri letissimi submittit*

DFG

DISSE^TRAT^O IVRIDICA,
DE
HEREDE
IN RE CERTA
INSTITVTO,

AD
L. XIII. C. de Hered. Instit.

QVAM
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO,
FRIDERICO AVGUSTO,

PRINCIP^E REGIO, ATQVE ELECTORATVS
SAXONICI HEREDE, ETC.

PRAESIDE
IO. HENRICO BERGERO,
POTENTISSIMI REGIS ET PR. ELECTORIS SAXONIS
IN SVMMO PROVOCATIONVM SENATV CONSILIA-
RIO, ATQVE ORDINARIO IN ACADEMIA

VITEMBERGENSI,

AD D. XXVII. IVL. cⁱ I^j CC IX.

PVBЛИCAE DISQVISITIONI

SUBMITTIT

SIGISM. EHRENFRIED AB OPPEL,
EQV. MISN.

VITEMBERGAE, PRELO GERDESIANO.

1747
ATRIEBOVIA
OIVIATI
dibyka
TAK
OIVIATI
GEGE
NETO
NTO

I.

Vi libros iuris nostri sedulo euol-
uunt, hi cum *Menagio*, Iureconsulto
elegantissimo, nec minus in omni
literatura, quam in exercitationi-
bus fori uersato, *Amoen. c. 20.* fate-
buntur; multa in iis occurrere, ut
ille ait, *μονίην* et *ἀπαξειρησέντα*, siue
singularia, nec nisi semel dicta, quae,
quandoquidem non saepius, sed in uno tantum loco reperiuntur, neque
quotidianum sui usum praebent, a multis, tunc etiam,
cum iis maxime opus est, secure ignorantur. Quapro-
pter cum eodem auctore in *Menagianis p. 361.* optandum
esset, ut quis eum sibi laborem fumeret, atque exem-
pto *Samuelis Bocharti*, qui ex aliis scriptoribus eiusmodi
singularia congregat, idem in iure praefaret, et notabili-
lia, eaque semel tantum obvia, excerpteret, atque aliis
in memoriam reuocaret. Evidem fuerunt iam, qui
eius rei specimina satis elegantia ediderunt, inter quos
Cuiacius noster eminet, qui *Observationum l. 2. c. 38. ex
Institutionibus illa loca colligit*, quae in ceteris libris
iuris et apud alios autores vix requiras, sed, qui huic
nogotio per ius uniuersum, atque in primis, quod ad

Multa sunt
in iure sin-
gularia.

4 DE HEREDE IN RE CERTA INSTITVTO.